
 

Uchwała Nr 63/2012 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 15 listopada 2012 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie przez rektora celowej spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością w celu komercjalizacji wyników badań naukowych i prac 

rozwojowych  

 

 

 

Na podstawie art. 86a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

Nr 0, poz.572 z późn. zm.) oraz § 35 ust. 2  pkt. 5b Statutu Politechniki Rzeszowskiej  Senat 

Politechniki Rzeszowskiej uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Rzeszowskiej wyraża zgodę na utworzenie przez JM Rektora Politechniki 

Rzeszowskiej celowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w celu komercjalizacji 

wyników badań naukowych i prac rozwojowych.  

 

§ 2 

 

Senat Politechniki Rzeszowskiej wyraża zgodę na objęcie w w/w spółce 10 udziałów  

o wartości 1000,00 zł każdy (słownie: tysiąc złotych). 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się JM Rektorowi Politechniki Rzeszowskiej. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Marek Orkisz 


